INDICAÇÃO Nº 814 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de um guarda-corpo na Ponte perto da Pouso Bloco, no bairro Cajuru.

JUSTIFICATIVA

A instalação faz-se necessária a fim de proteger os
moradores e ciclistas que circulam por essa ponte.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2021.

Dionício do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de junho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D3B0M7C6J3C4D1K6
		2021-06-14T17:22:38-0300